
Zarządzenie nr 9/2023 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcu 

z dnia 26 maja 2023r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu wynajmu świetlic wiejskich znajdujących się                     

w miejscowościach Gminy Siedlec. 

 

Na podstawie § 4.1j załącznika do  uchwały nr LI/276/2023 Rady Gminy Siedlec z dnia 

31 stycznia 2023r. w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcu oraz  §1do 

załącznika nr 3   Zarządzenia nr 5/2016 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcu             

z dnia 1 lutego 2016 roku w sprawie przyjęcia regulaminu wynajmu świetlic wiejskich 

znajdujących się  w miejscowościach Gminy Siedlec zarządzam co następuje: 

§1. Wprowadza się do §1do załącznika nr 3 Zarządzenia nr 5/2016 Dyrektora Gminnego 

Ośrodka Kultury w Siedlcu z dnia 1 lutego 2016 roku w sprawie przyjęcia regulaminu wynajmu 

świetlic wiejskich znajdujących się  w miejscowościach Gminy Siedlec stawki czynszu opłat 

za wynajem , który stanowi załącznik do zarządzenia. 

§2. Traci moc Zarządzenie nr 6/2022 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcu z dnia 

17 lutego 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie wynajmu świetlic 

wiejskich znajdujących się w miejscowościach Gminy Siedlec. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2023r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenie nr 9/2023 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcu 

z dnia 26 maja 2023r. 

                                                           w sprawie zmiany regulaminu wynajmu świetlic wiejskich znajdujących się   

                                                          w miejscowościach Gminy Siedlec. 

 

 

 

 

SALA WIEJSKA W BELĘCINIE  

 

Lp. Rodzaj wynajmu Wysokość najmu 

1. Wynajem sali dla mieszkańca wsi  350,00 

2. Wynajem sali dla zamiejscowych  500,00 

3. Stypa dla mieszkańców wsi  bezpłatnie 

4. Spotkanie komercyjne ( w tym zabawy dochodowe) 600,00 

5. Wesele 700,00 

6. Pokazy, spotkania reklamowe  150,00 godzina  

 

 

 

SALA WIEJSKA W BORUJI 

 

Lp. Rodzaj wynajmu Wysokość najmu 

1. Wynajem sali dla mieszkańca wsi  150,00 

2. Wynajem sali dla zamiejscowych  200,00 

3. Stypa dla mieszkańców wsi  bezpłatnie 

4. Stypa dla zamiejscowych  100,00 

5. Imprezy, spotkania na rzecz wsi bezpłatnie 

6. Pokazy, spotkania reklamowe  150,00 godzina  

 

 

 

 

 

 



SALA WIEJSKA W CHOBIENICACH  

 

Lp. Rodzaj wynajmu Wysokość najmu 

1. Wesele  450,00 

2. Osiemnastka, jubileusze, lecie  250,00 

3. Chrzest, roczek, urodziny  150,00 

4. Zabawa taneczna  250,00 

5. Stypa  150,00 

6. Pokazy, spotkania reklamowe  150,00 godzina  

7. Komunia   200,00 

8. Pokazy, spotkania reklamowe  100,00 godzina  

9. Stypa dla osób zaangażowanych w prace społeczne, 

Imprezy dla organizacji działających w sołectwie, 

Spotkania i imprezy sołeckie, 

Dzień Kobiet, Mikołajki, Festyn Parafialny  

 

Bezpłatne  

 

 

 

SALA WIEJSKA W GODZISZEWIE  

 

Lp. Rodzaj wynajmu Wysokość najmu 

1. Wynajem sali dla mieszkańca wsi  200,00 

2. Wynajem sali dla zamiejscowych  250,00 

3. Stypa dla mieszkańców wsi  bezpłatnie 

 

 

 

SALA WIEJSKA W GRÓJCU MAŁYM  

 

Lp. Rodzaj wynajmu Wysokość najmu 

1. Wesela, komunie, spotkania oraz szkolenia dla 

zamiejscowych  

250,00 

3. Stypa dla mieszkańców wsi  bezpłatnie 

4. Stypa dla zamiejscowych  100,00 

5. Imprezy, festyny, uroczystości sołeckie, spotkania na 

rzecz wsi 

bezpłatnie 

6. Imprezy organizowane przez mieszkańców  100,00  

 

 



SALA WIEJSKA W GRÓJCU WIELKIM  

 

Lp. Rodzaj wynajmu Wysokość najmu 

1. Wesela, komunie, spotkania oraz szkolenia dla 

zamiejscowych  

300,00 

3. Stypa dla mieszkańców wsi  bezpłatnie 

4. Stypa dla zamiejscowych  150,00 

5. Imprezy, festyny, uroczystości sołeckie, spotkania na 

rzecz wsi 

bezpłatnie 

 

SALA WIEJSKA W JAROMIERZU 

 

Lp. Rodzaj wynajmu Wysokość najmu 

1. Wesela, osiemnastka, jubileusze, zabawy taneczne – 

mieszkańcy  

300,00 

2. Wesela, osiemnastka, jubileusze, zabawy taneczne – 

zamiejscowi  

400,00 

3. Stypa dla mieszkańców wsi  bezpłatnie 

4. Stypa dla zamiejscowych  200,00 

5. Komunie, chrzciny, roczek - mieszkańcy 150,00 

6. Komunie, chrzciny, roczek – zamiejscowi  200,00 

 

 

SALA WIEJSKA W JAŻYNIEC  

 

Lp. Rodzaj wynajmu Wysokość najmu 

1. Chrzest, komunia, roczek - miejscowi 300,00 

2. Chrzest, komunia, roczek – zamiejscowi  400,00 

3. Osiemnasta, jubileusz, lecie – miejscowi  350,00 

4. Osiemnastka, jubileusz, lecie – zamiejscowi  500,00 

5. Wesele- miejscowi   400,00 

6. Wesele- zamiejscowi  500,00 

7. Stypa – miejscowi  bezpłatnie 

8. Stypa-  zamiejscowi  300,00 

9. Impreza – Rada Sołecka  50% kwoty 

10. Zabawy taneczne – OSP, KGW, przedszkole bezpłatnie  

 

 

 

 

 



SALA WIEJSKA W KARNIE  

 

Lp. Rodzaj wynajmu Wysokość najmu 

1. Wynajem sali dla mieszkańców  270,00 

2. Wynajem sali dla zamiejscowych  370,00 

4. Wynajem małej salki dla mieszkańców  70,00 

5. Wynajem małej salki dla zamiejscowych  100,00 

 

 

SALA WIEJSKA W KIEŁKOWIE  

 

Lp. Rodzaj wynajmu Wysokość najmu 

1. Wynajem sali powyżej jednego dnia  250,00 

2. Wynajem sali na jeden dzień  150,00 

 

 

SALA WIEJSKA W KIEŁPINACH  

 

Lp. Rodzaj wynajmu Wysokość najmu 

1. Wesela, imprezy okolicznościowe duże, osiemnastka 

-mieszkańcy  

270,00 

2. Wesela, imprezy okolicznościowe duże – 

zamiejscowi  

370,00 

3. Wesela, imprezy okolicznościowe duże – 

członkowie Rady Sołeckiej, KGW 

220,00 

4. Komunia, chrzest, roczek, imprezy kameralne – 

mieszkańcy  

220,00 

5. Komunia, chrzest, roczek, imprezy kameralne – 

zamiejscowi  

320,00 

6. Komunia, chrzest, roczek, imprezy kameralne – 

członkowie Rady Sołeckiej , KGW 

200,00 

7. Stypa – miejscowi  bezpłatnie 

8. Imprezy na rzecz wioski bezpłatnie 

9. Pokazy  200,00 

 

 

 

 

 



 

SALA WIEJSKA W KOPANICY  

 

Lp. Rodzaj wynajmu Wysokość najmu 

1. Wesela, osiemnastka -mieszkańcy  300,00 

2. Wesela, osiemnastka  – zamiejscowi  400,00 

3. Komunie, chrzciny – mieszkańcy  150,00 

4. Komunie, chrzciny – zamiejscowi  250,00 

5. Stypa – miejscowi  bezpłatnie 

6. Stypa – zamiejscowi  150,00 

7. Wynajem dla aktywnych członków RS, OSP, KGW  bezpłatnie  

 

  

 

SALA WIEJSKA W MAŁEJ WSI  

 

Lp. Rodzaj wynajmu Wysokość najmu 

1. Wesela, osiemnastki, jubileusze 500,00 

2. Komunia, chrzciny, roczek ,inne  400,00 

3. Stypa dla mieszkańców wsi bezpłatnie 

4. Stypa dla zamiejscowych  300,00 

5. Osoby, które brały udział w budowaniu sali wiejskiej  Bezpłatnie za zgodą sołtysa  

 

 

SALA WIEJSKA  W MARIANKOWIE  

 

Lp. Rodzaj wynajmu Wysokość najmu 

1. Wynajem sali 100,00 

 

 

SALA WIEJSKA W NIEBORZY  

 

Lp. Rodzaj wynajmu Wysokość najmu 

1. Imprezy okolicznościowe  150,00 

 

 

 



SALA WIEJSKA W NOWEJ TUCHORZY  

 

Lp. Rodzaj wynajmu Wysokość najmu 

1. Wynajem Sali dla mieszkańców  150,00 

2. Wynajem Sali dla zamiejscowych  300,00 

 

 

SALA WIEJSKA W REKLINIE  

 

Lp. Rodzaj wynajmu Wysokość najmu 

1. Wynajem Sali dla mieszkańców  170,00 

2. Wynajem Sali dla zamiejscowych  250,00 

 

 

SALA WIEJSKA W STAREJ TUCHORZY  

 

Lp. Rodzaj wynajmu Wysokość najmu 

1. Wynajem Sali dla mieszkańców – do 25 osób 100,00 

2. Wynajem Sali dla mieszkańców – powyżej 25 osób  150,00 

3. Wynajem Sali dla zamiejscowych  250,00 

 

 

 

SALA WIEJSKA W TUCHORZY  

 

Lp. Rodzaj wynajmu Wysokość najmu 

1. Wynajem Sali weekendowy ( mieszańcy oraz 

zamiejscowi) od piątku do poniedziałku – wesela, 

zabawy  

500,00 

2. Wynajem Sali weekendowy ( mieszańcy oraz 

zamiejscowi) od piątku do poniedziałku – chrzciny, 

urodziny 

400,00 

3. Wynajem jednodniowy  100,00 

4. Stypa dla mieszkańców Bezpłatnie  

 

 

 

 



SALA WIEJSKA W WĄCHABNIE  

 

Lp. Rodzaj wynajmu Wysokość najmu 

1. Imprezy z cateringiem dla zamiejscowych  250,00 

2. Imprezy z cateringiem dla mieszkańców 

udzielających się ( za zgodą sołtysa) 

150,00 

3. Imprezy bez cateringu   100,00 

 

 

SALA WIEJSKA W WIELKIEJ WSI  

 

Lp. Rodzaj wynajmu Wysokość najmu 

1. Wynajem Sali  200,00 

 

 

 

SALA WIEJSKA W WOJCIECHOWIE  

 

Lp. Rodzaj wynajmu Wysokość najmu 

1. Wynajem Sali dla mieszkańców  130,00 

2. Wynajem Sali dla zamiejscowych  160,00 

 

 

 

SALA WIEJSKA W ZAKRZEWIE  

 

Lp. Rodzaj wynajmu Wysokość najmu 

1. Wynajem Sali  250,00 

2. Wynajem Sali dla członków KGW Zakrzewo  200,00 

 

 

 

 

 

 



SALA WIEJSKA W ŻODYNIU  

 

Lp. Rodzaj wynajmu Wysokość najmu 

1. Wynajem Sali dla mieszkańców – wesele  300,00 

2. Wynajem Sali dla zamiejscowych – wesele  400,00 

3. Wynajem Sali dla mieszkańców – komunie, 

urodziny  

250,00 

4. Wynajem Sali dla zamiejscowych – komunie, 

urodziny  

300,00 

4. Stypa dla zamiejscowych  100,00 

4. Stypa dla mieszkańców Bezpłatnie  

 


